
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

6
.6

.2
0
2
3
 1

2
:2

1
 

Posudek oponenta diplomové práce 

Student:  Martina Brázdová 

Název diplomové práce: Motivace zaměstnanců ve vybrané finanční instituci 

Vedoucí práce: doc. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D. 

Oponent práce: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 

Pracovní pozice oponenta: Odborný asistent, FES Univerzita Pardubice 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka si vybrala ke zpracování v současné době velmi „populární“ téma.  V první části práce prokazuje svoji 

schopnost pracovat s odbornou literaturou. Jedná se však o standartní literární rešerši k zvolenému tématu. Velmi 

však oceňuji zpracování praktické části zejména dotazníkové šetření. Vzhledem k výše zmíněnému hodnotím práci 

jako výbornou mínus – B. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Jak se projeví v rámci používaných benefitů v dané společnosti současná snaha vlády konsolidovat 

veřejné finance? 

2. Který ze zmiňovaných benefitů v diplomové práci sama autorka spatřuje jako nejvíce motivující? Jak 

z hlediska zjištěných poznatků, tak podle osobního stanoviska autorky. 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

V Pardubicích 20.6.2023 

Podpis  ..................................................................  


